ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область Батецкий  район

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________
п. Батецкий

      В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Батецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Внести изменения в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории Батецкого сельского поселения», утвержденный постановлением  Администрации Батецкого муниципального района от 10.08.2020 № 489:

1.1. Изложить  пункт 1.3.1. раздела 1.3. «Требования к порядку
информирования о предоставлении муниципальной услуги» административного регламента в следующей редакции:

«1.3. Требования к порядку информирования о предоставлении муниципальной услуги

           1.3.1. Муниципальная услуга предоставляется Администрацией Батецкого муниципального района в лице Управления по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района (далее – Уполномоченный орган):
           почтовый адрес Уполномоченного органа: 175000, Новгородская область, п. Батецкий, ул. Советская, д. 39а;
           телефон/факс: 8(81661)22-123;
           адрес электронной почты: admin@batetsky.ru;
           адрес официального сайта Уполномоченного органа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» (далее – Интернет-сайт): https://bateckij-r49.gosweb.gosuslugi.ru;
           адрес Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций): www.gosuslugi.ru;

           адрес Портала государственных и муниципальных услуг (функций) области: http://pgu.nov.ru.
           Место нахождения офисов многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг Новгородской области, с которым заключено соглашение о взаимодействии (далее - МФЦ):
           Почтовый адрес МФЦ: 175000, Новгородская область, п. Батецкий, ул. Советская, д. 37а;
           Телефон/факс МФЦ: +79210202795;
           Адрес электронной почты МФЦ: mfc-bat@mail.ru;

            График работы Уполномоченного органа:
           с 01 октября по 30 апреля

	Понедельник
	 08-30 до 17-00

	Вторник
	08-30 до 17-00

	Среда
	08-30 до 17-00

	Четверг
	10-00 до 17-30

	Пятница
	08-30 до 17-00

	Суббота
	выходной день

	Воскресенье
	выходной день

          с 01 мая по 30 сентября
	Понедельник
	выходной день

	Вторник
	08-30 до 17-00

	Среда
	08-30 до 17-00

	Четверг
	10-00 до 17-30

	Пятница
	08-30 до 17-00

	Суббота
	08-30 до 17-00

	Воскресенье
	выходной день

             Информация о порядке предоставления муниципальной услуги предоставляется:

             1) посредством размещения информации, в том числе о месте нахождения, графике (режиме) работы Уполномоченного органа, его структурных подразделений:

            на официальном сайте Уполномоченного органа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть «Интернет»);

            в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее - единый портал), федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее – федеральный реестр);
            в региональной государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Новгородской области» (далее - региональный портал); региональной государственной информационной системе «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее – региональный реестр);

           на информационных стендах в помещениях Уполномоченного органа;

           в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг (далее – МФЦ).

          2) по номеру телефона для справок должностным лицом Уполномоченного органа 8(81661)22123;»
2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект внесен:

Зам.начальника Отдела

по работе с территориями                                                                           О.А. Голубева

Батецкого муниципального района

Согласовано:

Начальник Отдела

по работе с территориями                                                                           М.А. Семенова
Батецкого муниципального района

Заместитель
Главы администрации                                                                                 А.И. Новиков
Батецкого муниципального района

Управляющий Делами администрации

Батецкого муниципального района                                                        Ф.М. Замчевский
Разослать:

в дело -1

прокуратура -1

Отдел – 1

  В проекте данного постановления Администрации муниципального района не содержится положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции.
О внесении изменений в постановление от 10.08.2020 № 489 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории Батецкого сельского поселения».